
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 07:57

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-reishi-vege-60-kaps-p-2107.html

  
OstroVit Reishi VEGE 60 kaps.

Cena 24,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933904917

Kod producenta 26051

Kod EAN 5903933904917

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Reshi VEGE to wysokiej jakości preparat w postaci ekstraktu z drobno zmielonego owocnika grzyba lakownicy
żółtawej. Reishi jest bardzo ceniony od ponad dwóch tysięcy lat jako substancja o działaniu relaksacyjnym i wspierająca
działanie układów odpornościowego i krążenia. Jedno opakowanie suplementu diety OstroVit Reishi VEGE zawiera 60
dziennych dawek drogocennych grzybów lakownicy żółtawej. OstroVit Reishi to bardzo mocny i wydajny ekstrakt - każda
kapsułka zawiera aż 600 mg ekstraktu, z czego 40% (240 mg) to polisacharydy. Reishi znany również pod nazwami lakownica
żółtawa oraz lingzhi jest gatunkiem grzyba występującego naturalnie na terenie Azji. Wykorzystywany jako lekarstwo na
szereg dolegliwości. Reishi wzmacnia odporność, reguluje pracę układu krążenia i obniża poziom glukozy we krwi.
Polisacharydy zawarte w tym grzybie pełnią w organizmie funkcję budulcową i zapasową. Reishi jest polecany między innymi
w przypadku zawrotów głowy, duszności oraz bezsenności. Może również działać relaksacyjnie i uspokajająco. Jest wskazany
szczególnie dla osób, które narzekają na syndrom chronicznego zmęczenia.

Zalety składników zawartych w OstroVit Reishi:

naturalne wsparcie odporności - Reishi zawiera bata-glukan, który może zwiększać ilość białych krwinek, dzięki czemu
przygotowuje i stymuluje organizm do walki z chorobami, stanowi pierwszą zaporę w walce z nimi.
wsparcie funkcjonowania układu krążenia - grzyby lakownicy żółtawej mogą regulować / obniżać ciśnienie krwi, co
znacznie niweluje ryzyko wystąpienia nieprawidłowości układu sercowo-naczyniowego.
wegańskie kapsułki - suplement nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, więc może być stosowany przez
wegetarian i wegan

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
Ekstrakt z grzyba lakownicy żółtawej -  600 mg
- w tym polisacharydy (40%) - 240 mg

Składniki: Ekstrakt z grzyba lakownicy żółtawej (Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.) standaryzowany na 40%
polisacharydów DER 20:1, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może
zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja,
skorupiaki, ryby.

Dawkowanie: Zaleca się stosować 1 kapsułkę dziennie przed posiłkiem lub w jego trakcie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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